Протокол №__
заседания (наименование компетентного органа организации)

(полное наименование организации)
(далее – Организация)

г. _______________________                                                                  «__» _______________ 2024 г.

Время открытия собрания: __:__ часов __ минут.
Время закрытия собрания: __:__часов __ минут.
Место проведения собрания: _____________________________

Всего членов (наименование компетентного органа организации) Организации: __.

Присутствовали члены (наименование компетентного органа организации):
1.​ ФИО 1;
2.​ ФИО 2;
3.​ ФИО 3.

В соответствии с п. __ устава Организации (ссылка на пункт устава Организации о
правомочности проведения заседания компетентного органа). Кворум имеется. (наименование
компетентного органа организации) правомочен принимать решение по вопросам повестки дня.

Повестка дня:
1.​ Об избрании Председателя и Секретаря заседания (наименование компетентного органа
организации) Организации, возложении обязанности по подсчету голосов.
2.​ Об изменении адреса места нахождения Организации, утверждении нового адреса места
нахождения Организации.
3.​ О лице, уполномоченном представлять интересы Организации в (наименование
территориального управления Министерства юстиции по региону).

По первому вопросу: «Об избрании Председателя и Секретаря заседания (наименование
компетентного органа организации) Организации, возложении обязанности по подсчету
голосов», слушали ФИО, который предложил избрать Председателем заседания (наименование
компетентного органа организации) ФИО Секретарем - ФИО, возложить на Секретаря
обязанность по подсчету голосов.
Проголосовало: «за» –__, «против» – 0, «воздержался» – 0.
Решили: избрать Председателем заседания (наименование компетентного органа организации)
ФИО Секретарем - ФИО, возложить на Секретаря обязанность по подсчету голосов.

По второму вопросу: «Об изменении адреса места нахождения Организации, утверждении
нового адреса места нахождения Организации» слушали ФИО с предложением изменить адрес
места нахождения Организации, утвердить новый адрес места нахождения Организации:
_________________________________.
Проголосовало: «за» – __, «против» – 0, «воздержался» – 0.
Решили: изменить адрес места нахождения Организации, утвердить новый адрес места
нахождения Организации: _________________________________.

  По третьему вопросу: «О лице, уполномоченном представлять интересы Организации в
(наименование территориального управления Министерства юстиции по региону)», слушали
ФИО, который предложил уполномочить (наименование должности и ФИО руководителя
Организации) представлять интересы Организации в (наименование территориального

1

управления Министерства юстиции по региону).
Проголосовало: «за» – __, «против» – 0, «воздержался» – 0.
Решили: уполномочить (наименование должности и ФИО руководителя Организации)
представлять интересы Организации в (наименование территориального управления
Министерства юстиции по региону).

Председатель заседания:

ФИО                                                                                  __________________________

Секретарь заседания:

ФИО                                                                                  __________________________

2